PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2015                                                                                                       № 113
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Первомайского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Первомайского района:

- от 25.05.2011  №98 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Рассмотрение обращений  граждан в Администрацию Первомайского района»;

- от 31.05.2012  №183 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 25.05.2011  №98 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Рассмотрение обращений  граждан в Администрацию Первомайского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района http://pmr.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.06.2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Первомайского района по управлению делами Шабратко О.В.
И.о.Главы Первомайского района                                            И.И.Сиберт

Л.А.Салаватуллина
2 14 53